
Орыс тілі мен әдебиеті

№

АЙ қыркүйек қазан

1 1 6 6 7 7 8 8 13 13 14 14 15 15 20 20 21 21 22 22 27 27 28 28 29 29 4 4 5 5 6 6 11 11 12 12 13 13 18 18Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЛТЫНБЕК РАМАЗАН 6 6 7 6 6 6

2 АЛТЫНБЕК ГҮЛДАНА 6 6 6 6 6

3 ӘБДІКӘДІР ТӘҢІРБЕРГЕН 7 7 7 7 6 8 8 8 8

4 БАЛТАБАЙ МҰХАМЕДЖАН 8 8 8 9 9 8 9

5 БЕРДІБЕКОВА ІҢКӘР 7 8 8 7 8

6 БУРШАҚБАЙ КӘУСАР 9 8 9 8 9 9

7 БҰРШАҚБАЙ ІҢКӘР 7 7 8 8 8 8

8 БҰХАРБАЙ ЖАНДОС 6 6 6 6 6 6 6

9 ЖАНТӨРЕ МӨЛДІР 8 8 8 9 9 9

10 ЖОРАБАЙ НҰРИСЛАМ 9 10 8 10

11 КОЛДАШОВА ДИЛНУРА 6 6 6 6 6

12 НАКИПБЕКОВ НҰРАЛЫ 7 6 7 7 7 7

13 НЫШАНӘЛІ ДАРИҒА 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

14 Сайт Нұрбақыт 6 6 7 6 6 6

15 Сергеева Зарина 7 6 6 8 7 7 7 7 6

16 Сергей Дидар 6 7 7 6 6 6 6

17 СЕРІКБАЙ ТАҢАТ 9 9 9 9 9 9 9 9

18 СЕРІКБАЙ МҰХАММЕДӘЛИ 7 7 8 7 7 7 7

19 СҮИНДІК АЯУЛЫМ 9 9 9 9 9 9 9 9 9

20 ТӨЛЕУ НҰРНАЗАР 6 6 7 6 6 6
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Гаухар Тургинбаевна Таубаева
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 7 7 30

6 5 17 28.5% 3

6 5 17 28.5% 3

8 6 20 33.5% 4

9 7 27 45% 5

8 7 20 33.5% 4

10 7 28 46.5% 5

8 7 20 33.5% 4

6 5 17 28.5% 3

10 7 28 46.5% 5

10 7 29 48.5% 5

7 5 18 30% 3

8 5 33.5% 4

9 6 46.5% 5

6 4 28.5% 3

8 4 33.5% 4

6 5 28.5% 3

9 6 46.5% 5

8 5 33.5% 4

9 6 46.5% 5

6 4 28.5% 3
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

01.09
Путешествие в мир языка. Путешествие в
мир языка

Упражнение 3. Стр.5, Пересказать
текст

06.09
Современный русский литературный язык
и языковые нормы.. Современный русский
литературный язык

Упражнение 14.Стр.11, Составить
синквейн

07.09
Способы связи предложений в тексте.
Способы связи предложений в тексте

Упражнение 22.Стр.16, Ответить на
вопросы

08.09
Способы связи предложении в тексте.
Способы связи предложений в тексте

Упражнение 24. Стр.17, Составить
вопрос

13.09
Лексические средства связи предложений
в тексте. Лексические средства связи
предложений в тексте

Упражнение 28, Составить синквейн к
слову тема

14.09
Стили речи. Стили речи Упражнение 33. Стр.23, Составить

синквейн

15.09
Публицистический стиль. Публистический
стиль

Упражнение 40.Стр. 30, Упражнение 42
стр.30

20.09
Научный стиль. Научный стиль Упражнение 47.Стр.32, cоставить

синквейн

21.09
Слова науки и техники. Слова науки и
техники

Упражнение 55, Пересказ текста

22.09
Типы речи. Типы речи Упражнение 62, Упражнение 61

27.09
Типы речи. Типы речи Упражнение 65, Упражнение 66,67

28.09
Дж.Свифт."Путешествия Гулливера".
Д.Свифт"Путешествия Гулливера"

Упражнение 68. Стр.44, Составить
синквейн

29.09
Дж.Свифт."Путешествия Гулливера". Д
Свифт "Путешествия Гулливера"

Упражнение 65, Упражнение 71,82

04.10
Дж.Свифт."Путешествия Гулливера".
Д.Свифт "Путешествия Гулливера"

Упражнение 72, Задание стр.51

05.10
Дж.Свифт."Путешествия Гулливера".
Д.Свифт "Путешествия Гулливера"СОР"1

Упражнение 86, Составить синквейн

06.10
Г.А.Скребицкий. "Четыре художника"..
Г.Скребицкий "Четыре художника"

Упражнение 87, Упражнение 83

11.10
Г.А.Скребицкий. "Четыре художника"..
Г.Скребицкий "Четыре художника"

Упражнение 90;91, Составить синквейн

12.10
Г.А.Скребицкий. "Четыре художника"..
Г.Скребицкий "Четыре художника"

Упражнение 101, Упражнение 96,98
стр. 62,63

13.10
Рассказ. Рассказ Упражнение 135, Упражнение 105

стр.66

18.10
Рассказ. Рассказ Упражнение 108 , Упражнение 114,115

стр.71

Сабақтар саны: 42



Орыс тілі мен әдебиеті

№

АЙ қазан

19 19 20 20 27 27Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЛТЫНБЕК РАМАЗАН 6 7

2 АЛТЫНБЕК ГҮЛДАНА 7

3 ӘБДІКӘДІР ТӘҢІРБЕРГЕН 7 7

4 БАЛТАБАЙ МҰХАМЕДЖАН 8 9

5 БЕРДІБЕКОВА ІҢКӘР 8

6 БУРШАҚБАЙ КӘУСАР 9

7 БҰРШАҚБАЙ ІҢКӘР 8

8 БҰХАРБАЙ ЖАНДОС 6

9 ЖАНТӨРЕ МӨЛДІР 9 9 9

10 ЖОРАБАЙ НҰРИСЛАМ 9

11 КОЛДАШОВА ДИЛНУРА

12 НАКИПБЕКОВ НҰРАЛЫ

13 НЫШАНӘЛІ ДАРИҒА 9 9

14 Сайт Нұрбақыт 7 6

15 Сергеева Зарина 6

16 Сергей Дидар 9

17 СЕРІКБАЙ ТАҢАТ 9

18 СЕРІКБАЙ МҰХАММЕДӘЛИ 7 8

19 СҮИНДІК АЯУЛЫМ 9

20 ТӨЛЕУ НҰРНАЗАР 6
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Гаухар Тургинбаевна Таубаева
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 7 7 30

6 5 17 28.5% 3

6 5 17 28.5% 3

8 6 20 33.5% 4

9 7 27 45% 5

8 7 20 33.5% 4

10 7 28 46.5% 5

8 7 20 33.5% 4

6 5 17 28.5% 3

10 7 28 46.5% 5

10 7 29 48.5% 5

7 5 18 30% 3

8 5 33.5% 4

9 6 46.5% 5

6 4 28.5% 3

8 4 33.5% 4

6 5 28.5% 3

9 6 46.5% 5

8 5 33.5% 4

9 6 46.5% 5

6 4 28.5% 3
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

19.10
И.А.Бунин. "Листопад". СОР№2.
"Листопад". СОР"2

Упражнение 110, Составить синквейн к
слову писатель

20.10
К.Г.Паустовский. "Осень". К.Г.Паустовсий
,"Осень"

Упражнение 115, Упражнение 119,120

27.10
Времена года в творчестве Абая. Времена
года в творчестве Абая

Повторение, Составить синквейн

Сабақтар саны: 8


